
 

 
 
 
 
 
 
 

Decreto Direttoriale n. 7/2018 
Prot n. 102 del 05/02/2018  class VII/1 
 
 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI DIRITTO ED ECONOMIA DELLE ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

 
Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione, consulenza professionale e 

prestazione occasionale in vigore presso Sapienza - Università di Roma, reso esecutivo con D.D. 768 

del 12.08.2008 

Considerato che dalla verifica preliminare non sono emerse disponibilità ovvero competenze 

adeguate per far fronte alle esigenze rappresentate dal Dipartimento di Diritto ed Economia delle 

Attività Produttive 

Vista la delibera del consiglio di dipartimento in composizione C del 19 ottobre 2017  

Vista la copertura finanziaria derivanti dai fondi residui del Master anno 2016/2017 

Visto il bando n. 1/2018 Prot n. 33 del 15/01/2018 

Visto il verbale della commissione giudicatrice del 30 gennaio 2018 

 
DISPONE 

 
Art. 1   Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa, per titoli, per il conferimento 

di n. 1 incarico di docenza nell’insegnamento Legal English, presso il Dipartimento di Diritto ed 

Economia delle Attività Produttive, nell’ambito del Master in “Diritto Commerciale Internazionale” – a.a. 

2017/2018. 

 
Art. 2  È approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

1. Dott.ssa Suzanne Eleonor Mc Millen 15/25 
 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra la 
Dott.ssa Suzanne Eleonor Mc Millen, nata a Pittsburgh (USA) il 15.10.1954, è dichiarata vincitrice della 
procedura di valutazione comparativa, per titoli, per il conferimento di n. 1 incarico di docenza 
nell’insegnamento Legal English, presso il Dipartimento di Diritto ed Economia delle Attività Produttive, 
nell’ambito del Master in “Diritto Commerciale Internazionale” – a.a. 2017/2018. L’originale del presente 
decreto sarà acquisito alla raccolta interna del Dipartimento e pubblicato sul sito web di Sapienza. 
 
Roma, 1 febbraio 2018 

 
F.to IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Daniele VATTERMOLI  


